INSTITUTO FEDERAL

PO RTARIA N 0003 DE 08 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
b'ederal do Parara, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 13 de 08/01/2018, considerando o disposto
lias parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no amigo 10-A da Lci
n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de 26./09/2011 do
Magnífico Reitor, e confomle processo n'
234 1 1 .009924/201 7-91

RESOLVE

1. .Conceder progKssão' por mérito profissional ao sewidor:
calvo de AUXILIAR EM ADMINIS'l'RAÇÃO, contbmle abaixo:

ocupante do

ShPE SERVIDOR NOTA NÍVEL vzPKNB:wAEjqms
D/\TA DA

PROGRESSÃO

DE l n\RA

232402s l ALESSANnRO APAREC]DO DA slt.VA 8s,99 l c
lol l ]02

l S. 01,201 8

11. A data final
subsequente é 15/07/20] 9

do interstício pam o wrvidor. habilitar-se à progressão

&,JC«ã,#
Cleide lanke Cardoso

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão de Pensou

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VittorF«feira doAmam1, 306-Taíurttã, Curitiba : PR l CEP 82530,230 - 8rasil